
                                                                                                             

  

  

 

 

 

 

 

Kære beboere på Toftebæksvej og naboveje 

Fra d. 24/06-2024 begynder arbejdet med udrulning af fjernvarme på Toftebæksvej på vegne af 

Vestforbrænding. Arbejdet forventes afsluttet Sidst i august. 

 

Fjernvarmearbejdet omfatter opgravning og reetablering af veje og indkørsler samt installation af 

fjernvarmeenheder i boligerne og tilslutning til fjernvarmesystemet. Arbejdstiden er typisk fra kl. 7 til 18 

på hverdage, men der vil kunne forekomme weekendarbejde. Vi gør, hvad vi kan, for at begrænse gener 

og få trafikken til at glide bedst muligt, men du vil både kunne se og høre vores arbejde. Vi takker på 

forhånd for forståelsen for, at vi arbejder i området. 

 

Vores arbejde påvirker de trafikale forhold 

Vi arbejder fra Toftebæksvej 45 til Toftebæksvej 64. I oversigtsbilledet på bagsiden kan du orientere dig 

om, hvordan forholdene på vejen kommer til at være i graveperioden.  

Toftebæksvej vil blive ensrettet fra krydset ved Carl Lunds Vænge med kørsel mod Sorgenfrigårdsvej. 

Ved udkørsel fra Baunehøjvej til Toftebæksvej vil der i perioden være venstresving forbudt. 

Ved udkørsel fra Gammel Lundtoftevej til Toftebæksvej vil der i perioden være højresving forbudt. 

For beboere med midlertidig udkørsel i arbejdsområdet vil der i perioden ved udkørsel være højresving 

forbudt. 

Fodgængere, der ville have benyttet fortovet bag arbejdsområde, henvises til fortovet på modsatte side. 

 

Affald 

Dit affald vil blive hentet som normalt. 

 

Skal du have fjernvarme – så hold øje med postkassen 

Vi lægger en flyer i din postkasse, når der er ca. en uge til, vi graver på din matrikel, så du ved, hvornår vi 

kommer. Vi skal i udgangspunktet ikke ind i dit hus, så du behøver ikke være hjemme.  

Inden arbejdet begynder, er det en god ide, at du genlæser den arealgennemgang, du har fået tilsendt og 

genlæser de aftaler, der er indgået om evt. rydning og klargøring af det udendørs areal, som du selv skal 

stå for. Hvis der er tale om etablering af en kældergennemføring, skal du være opmærksom på, at der 

også skal være ryddet indvendigt. 

 

 

Kontakt os 

Hvis du har spørgsmål til arbejdet, er du meget velkommen til at kontakte vores kundeservice man-tors. 

kl. 8.00 – 14.00 på tlf. 53 51 80 21 eller skrive til fjv.lyngby@mje.dk 

 

Venlig hilsen 

M. J. Eriksson 

Det sker på Toftebæksvej 14/06-2024 
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